[image: image1.jpg]

              АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.02.2020         № 146
Курская область, п. Прямицыно

О внесении изменений в постановление

Администрации Октябрьского района

Курской области от 26.09.2018  № 861

В соответствии со ст. 18 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ            «О муниципальной службе в Российской Федерации» и в целях определения соответствия муниципальных служащих замещаемым должностям муниципальной службы на основе оценки профессиональной служебной деятельности муниципальных служащих, Администрация Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Октябрьского района Курской области от 26.09.2018 № 861 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих для замещения должностей муниципальной службы Администрации Октябрьского района Курской области» следующие изменения:

- подпункт 6 пункта 3 Положения о проведении аттестации муниципальных служащих для замещения должностей муниципальной службы Администрации Октябрьского района Курской области,  утвержденного постановлением  Администрации Октябрьского района Курской области от 26.09.2018 № 861 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих для замещения должностей муниципальной службы Администрации Октябрьского района Курской области»  исключить.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Октябрьского района
Курской области

О.А. Быковский